CORRIGES FRANCAIS  MATHS CM1 (31) 

ORTHOGRAPHE 
1)Ecrire en lettres : 
83 : quatre- vingt-trois 
180 : cent quatre-vingts 
51 : cinquante et un 
106 : cent six 
67 : soixante -sept 
300 : trois cents 

COMPREHENSION DE LECTURE 
1)Les trois objets peuvent être des balles ,des massues,des boîtes, des 
chapeau etc... 
2)C'est en Egypte il y a 4 000 ans que la jonglerir est apparue la 1ère 
fos. 
3)Au Moyen-Age, le jongleur chantait, jouait de la musique et faisait